[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 0722/2023 - DISPENSA Nº 0706/2023 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021, DECRETO MUNICIPAL N° 008/2023 ART 5° E DECRETO MUNICIPAL N° 009/2023 ART 5°.

O Município de Flor do Sertão, através do seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados, conforme consta nos autos, que a referida dispensa de licitação eletrônica, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, NOS DIVERSOS VEÍCULOS, MAQUINAS E IMPLEMENTOS DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO/SC para a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de serviços, de interesse desta Administração Pública, com entrega das propostas marcada para o dia 29/03/2023 às 17h00min. (dezessete horas), não houve licitantes interessados, sendo a sessão considerada como DESERTA.

Esclarecimentos adicionais pelo e-mail licita@flordosertao.sc.gov.br.

Flor do Sertão, 30 de março de 2023.

_____________________________
PAULO ROBERTO BEGNINI
Agente de contratação

[image: ]
image1.jpeg
e -
FLOR D SERTAD

image2.jpeg
Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor